



## WYROK W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 19 września 2023 r.

Sąd Okręgowy w Krakowie I Wydział Cywilny  
w składzie następującym:

Przewodniczący : Sędzia (del.) Marcin Hałas  
Protokolant: Katarzyna Tatarska-Kasperek

po rozpoznaniu w dniu 19 września 2023 r. w Krakowie

na rozprawie  
sprawy z powództwa [redacted]  
przeciwko BNP Paribas Bank Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie  
o zapłatę

- I. zasądza od strony pozwanej Banku BNP Paribas Bank Polska Spółki Akcyjnej w Warszawie na rzecz powodów [redacted] łącznie kwotę 587.053,97 zł (pięćset osiemdziesiąt siedem tysięcy pięćdziesiąt trzy złote dziewięćdziesiąt siedem groszy) oraz łącznie kwotę 2.576,31 CHF (dwa tysiące pięćset siedemdziesiąt sześć franków szwajcarskich trzydzieści jeden centymów) z ustawowymi odsetkami za opóźnienie liczonymi od tych kwot od dnia 23 marca 2023 r. do dnia 24 maja 2023 r. oraz od kwot 226.157,91 zł (dwieście dwadzieścia sześć tysięcy sto pięćdziesiąt siedem złotych dziewięćdziesiąt jeden groszy) oraz 2.576,31 CHF (dwa tysiące pięćset siedemdziesiąt sześć franków szwajcarskich trzydzieści jeden centymów) od dnia 25 maja 2023 r. do dnia zapłaty;
- II. oddala powództwo w pozostałej części;
- III. zastrzega, że strona pozwana Bank BNP Paribas Bank Polska Spółka Akcyjna w Warszawie korzystając z prawa zatrzymania świadczenia jest uprawniona do wstrzymania się ze spełnieniem świadczenia zasądzonego w pkt I. niniejszego wyroku do chwili zaofiarowania przez powodów [redacted] na rzecz strony powodowej Banku BNP Paribas Bank Polska Spółki Akcyjnej w Warszawie świadczenia otrzymanego od banku w wykonaniu umowy o kredyt hipoteczny nr [redacted] z dnia 25 stycznia 2006 r.

zawartej pomiędzy [REDAKTOWANE] a Fortis Bank Polska SA z siedzibą w Warszawie – w wysokości 360.896,06 zł (trzysta sześćdziesiąt tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt sześć złotych sześć groszy);

- IV. zasądza od strony pozwanej Banku BNP Paribas Bank Polska Spółki Akcyjnej w Warszawie na rzecz powodów [REDAKTOWANE] łącznie kwotę 11.834,00 zł (jedenaście tysięcy osiemset trzydzieści cztery złote), tytułem zwrotu kosztów procesu z odsetkami w wysokości odsetek ustawowych za opóźnienie w spełnieniu świadczenia pieniężnego, za czas od dnia uprawomocnienia się niniejszego wyroku do dnia zapłaty.